g s j — jij — Dzisiaj i co wieczór w RESTAURACJI
l i Ł Ś l s w Pałacu Blanka, przy ulicy Senatorskiej, R o
dzina K ronberg grać będzie; i 2 sto-letnia zaś Cezarka
Kronberg, wykona na trąbce chromatycznej, z towarzysze
niem fortepjanu i skrzypiec, dzieła nowoczesnych kompozy
torów. (16—0) —1485 —(2323)

KURS GflKLBSA W ARSZAW SK IEJ.
Dnia 19 (31 Marca 1869 r.

Sloitóty I fi»aji>6ery.
Pół imperjały Ros: rs. — k :— rs. 6 k. 18
Dukaty Iiolen: rs: — k> — r > 3 kop: 75
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s . zars: 1 0 0 .
Listy zast: 3 okresu, II s . za rs: 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .